TOSHVIL
STAT

N

RAQAMLAR

. Qishlog, o'rmon va baliq xo'jaligi
mahsulot (xizmat)larining umumiy hajmi
8,6 trin. so’m, o’sish sur’ati 101,4 %

. Qishlog xo'jaligi mahsulotlari ishlab
chigarish hajmining o’sish sur’ati

101,0 % ni tashkil gildi.

. shu jumladan dehgonchilik mahsulotlari —

100,0 %

. chorvachilik mahsulotlari —102,2 %

Toshkent viloyati
Statistika boshgarmasi

Dastlabki ma’lumotlarga ko’ra
2019 vyilning yanvar-iyul oylarida gishloq,
ormon va Dbaliq xo'jaligi mahsulot
(xizmat)larining umumiy hajmi
8561,2 mlrd.so'mni yoki 2018 yilning mos
davriga nisbatan 101,4 %ni, shu jumladan
dehgonchilik va chorvachilik, ovchilik va
ushbu sohalarda ko'rsatilgan xizmatlar —
82494 mlrd.so'mni (95,4 %), o'rmon
xo'jaligi —330,5 mlrd.so'mni (106,2 %),
baliq xo'jaligi — 71,2 mlrd.so'mni (128,3 %)
tashkil qildi

Qishlog, o'rmon va baliq xo'jaligi
mahsulotlari (xizmatlar)ning hajmi
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Xususan yugori o'sish sur'atlari Parkent (106,7 %), Olmaliq shahar (105,2 %)
va Piskent (105,1 %) Chirchig shaharda (104,2 %) kuzatildi. Chinoz (96,3 %)
Zangiota (96,6%) Yangiyo’l (100,4 %) O’rtachirchiq (100,7 %) tumanlarida esa
aksincha past sur'atlar kuzatildi.

Qishlog, o'rmon va balig xo'jaligi mahsulot (xizmatlar)lar
hajmining hududlar kesimida tagsimlanishi

Bekobod 1— 10.6
O’rtachirchiq — 8.7

Bo'stonliq — 1.7
Yugorichirchig — 6.6
Yangiyo'l _— 6.4
Qibray _— 6.4
Quyichirchiq _— 6.3

0Oqgqo'rg on _— 6.2
_— 6.2

Bo'ka
Chinoz _ 6.2

Zangiota _ 6.1
Piskent _ 6.1
— 49

Toshkent
Ohangaron _— 3.9
Parkent 3.6
Angren sh
Bekobod sh
Ohangaron sh
Olmaliqg sh
Nurafshon sh
Chirchig sh
Yangiyo'l sh

0.0 2.0 4.0 6.0 8.0 10.0 12.0

Viloyatning gishlog, o'rmon va balig xo'jaligi mahsulot (xizmat)larining umumiy
hajmida Bekobot tumanining ulushi 10,6 %ni tashkil etdi va hududlar boyicha
etakchilik gilmogda, O’rtachirchiq va Bo’stonlig tumanlari mos ravishda 8,7 % va
7,7 % kao'rsatkich bilan keyingi o'rinlarni egalladi. Eng kam ulush Yangiyo’l shahar
(0,1 %), Chirchiq shahar (0,2 %) va Nurafshon shahar (0,3 %) shaharlarida gayd
etildi.
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Qishlog xo'jaligi mahsulotlari

2019 yilning yanvar-iyul oylarida ishlab chigarilgan gishloq xo'jaligi mahsulotlari
hajmining o'sishi 2018 vyilning mos davriga nisbatan 101,4 %ni, shu jumladan,
dehqgonchilik mahsulotlari — 100,0 %ni, chorvachilik mahsulotlari — 102,2 %ni tashkil
qildi.

Ishlab chigarilgan qgishloqg xo'jaligi mahsulotlarining
xo'jaliklar toifalari bo'yicha tagsimlanishi

Kuuiok xyaxaauru

q)aOJ'II/IﬂTI/IHI/I aMaJira
OIIMPYBYH TAINKHUJIOTJIAP

Xo'jaliklar toifalari bo'yicha tahlillar, gishlog xo'jaligi mahsulotlar umumiy
hajmining 78,7 %i — dehgon (shaxsiy yordamchi) xo'jaliklariga, 12,6 %i — fermer
xo'jaliklariga, 8,7 %i — gishloq xo'jaligi faoliyatini amalga oshiruvchi tashkilotlarga
to'g’r1 kelishini ko'rsatmoqda.
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Ishlab chigarilgan gishloqg xo'jaligi mahsulotlarining xo'jaliklar
toifalari bo'yicha tagsimlanishi hududlar kesimida

0% 20% 40% 60% 80% 100%
Nurafshon sh |4 3.6 96.1 103
Olmaliq sh | 0.1 94.1. .58
Angrensh |...0.3 99.4 | 0.3
Bekobod sh |....0.0 97.9 M 21
Ohangaron sh |...0.0 96.7 bd 33
Chirchiq sh 100 61.1 L 389 |
Yangiyo'l sh | 0.0 91.6 L84
Oqqgo'rg'on | 21.3 | 76.3 M 2.4
Ohangaron | 14.3 | 80.3 L5323
Bekobod | 1731 81.2 M 15
Bo'stonliq | 10.3 85.4 bad 4.3
Bo'ka | 20.2 | 78.5 M 13
Quyichirchiq w217 | 70.7 L.76
Zangiota [.9.4..4 70.6 L1990
Yuqorichirchiq [.20.2 | 63.4 164 |
Qibray hdd.2.d 71.7 L1z |
Parkent [11.6..d 85.8 W7
Piskent |[.14.8 | 66.6 L1185
O'rtachirchiq [u13.4wd 77.3 L.9.4.
Chinoz [.9.8..d 86.0 L412
Yangiyo'l |[.11.9..4 72.8 e T—
Toshkent [.26.1 | 60.0 1140 |

M Fermer xo'jaliklari
1 Dexqon (shaxsiy yordamchi) xo'jaliklari
M Qishloq xo'jaligi faoliyatini amalga oshiruvchi tashkilotlar

Qishlog xo'jaligi yalpi mahsulotining ulushi xo'jaliklar toifalari bo'yicha
tagsimlanishi hududlar kesimida tahlil gilinganda, eng yuqgori ko'rsatkichlar barcha
hududlarda dehqon (shaxsiy yordamchi) xo'jaliklariga to'g’r1 kelishi kuzatildi.

Dehgonchilik
2019 yilning yanvar- iyul oylarida ishlab R
chigarilgan  dehgonchilik  mahsulotlarining
hajmi 2760,7 mlrd. so'mni yoki 2018 yilning
mos davriga nisbatan 100,0 %ni tashkil etdi. «
Ishlab chigarilgan gishloq xo'jaligi g S,
mahsulotlarining umumiy hajmida XL
dehgonchilik mahsulotlarining ulushi § %
37,7 %ni tashkil gildi. ¢
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STAT davomij
!
2019 yilning yanvar-iyul oylarida ishlab chigarilgan
asosiy turdagi dehgonchilik mahsulotlari
Barcha shu jumladan
toll_faQagl fermer dehqgon gishlog xo'jaligi
xo'jaliklar xo'jaliklari (shaxsiy faoliyatini
Ekin yordamchi) amalga
turi xo'jaliklari oshiruvchi

tashkilotlar

ming | o’sish | ming | o’sish | ming | o’sish | ming | o’sish
tonna | sur’ati | tonna | sur’ati | tonna |sur’ati, tonna | sur’ati
%da %da %da %da

Don 4046 1273 3843 130,3 5,8 94.3 14.4 85,9
ekinlari

Kartoshka | 133,1 | 95,0 56 | 475 |1225 | 97,2 5,0 222.,6
Sabzavotlar | 335,4 | 101,0 38,7 79,0 | 2757 1059 21,0 92,1
Poliz 4,3 42,9 0,7 | 249 3,0 | 455 0,6 99,1

Meva va 423 99.1 1,2 58,0 32,0 111,2 3,2 198,0
rezavorlar

Uzum 1,8 1014 | 0,1 | 39,6 1,7 |116,2 | 0,02 | 131,3

Hosilni yig’ib olish. 2019 yilning yanvar — iyul oylarida barcha toifadagi
xo'jaliklarda 404,6 ming tonna (127,3%) don ekinlari ishlab chigarildi, 133,1 ming
tonna (95,0 %) kartoshka kavlab olindi, 335,4 ming tonna (101,0 %) sabzavotlar,
4,3 ming tonna (42,9 %) ozigbop poliz, 42,3 ming tonna (99,1 %) mevalar
va rezavorlar, 1,8 ming tonna (101,4 %) uzum yig’ib olindi.



davomi

Asosiy turdagi dehgonchilik mahsulotlarini

ishlab chiqarishda ho’jalik toifalarining ulushi

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%

10%

0%
Don ekinlari Kartoshka Sabzavot Poliz ekinlari Mevalar va Uzum
rezavorlar

m Qishlog xojaligi faoliyatini amalga oshiruvchi tashkilotlar
= Dehgon (shaxsiy yordamchi) xo'jaliklari

“ Fermer xo'jaliklari

Dehqon (shaxsiy yordamchi) xo'jaliklari dehgonchilik mahsulotlarining aksariyat
turlarini asosiy ishlab chigaruvchilari bo'lib golmoqgda, hisobot davrida kartoshka
umumiy hajmining 92,0 %i, sabzavotlarning 82,2 %i, polizning 69,8 %i, mevalar va
rezavorlarning 75,7 %i, uzumning 94,4 %i ular tomonidan ishlab chigarildi. Don
ekinlarining esa asosiy gismi fermer xo'jaliklari tomonidan ishlab chiqarildi, ishlab
chigarilgan ushbu mahsulot hajmining 95,0 %i ular hissasiga to’g’ri keladi.



2019 yil yanvar-iyul oylarida hududlar kesimida asosiy
turdagi dehqgonchilik mahsulotlarini ishlab chigarish

Don ekinlari (tonna)

Bekobod |

Oqqgo’rgon
Quyichirchiq
Bo'ka
Yugorichirchiq
O'rtachirchiqg
Piskent

Chinoz

Ohangaron |
Yangiyo'l |

Parkent

Qibray |

Toshkent

Zangiota |
Bo'stonliq |

Nurafshon sh

Ohangaron sh |

Angren sh
Chirchiqg sh
Bekobod sh

Yangiyo'l sh

Olmalig sh

Bekobod
O'rtachirchiq
Chinoz
Oqgqgo'rgon
Toshkent
Qibray
Quyichirchiq
Zangiota
Bo'stonliq
Piskent
Yangiyo'l
Yugorichirchiq
Bo'ka
Parkent
Ohangaron
Ohangaron sh
Angren sh
Olmaliq sh
Chirchiqg sh
Nurafshon sh
Yangiyo'l sh

Bekobod sh

63,20
59,723
48,519
45,460
39,585
37,800
28,779
21,324
16,291
13,051
6,616
6,478
4,861
4,581
1,661

S 35252
I
I
I

25,621
25,476
23,238
17,498
17,269
14,371
14,273

14,249
1 13,909
7,419
1 6,185

11 3,839

620
155
152
105
86
58
8

Kartoshka (tonna)

Quyichirchiq
Bo'stonliq
Piskent
Bekobod
Yangiyo'l
Qibray
Chinoz
O’rtachirchiq
Yugqorichirchiqg
Oqggo'rgon
Zangiota
Bo'ka
Toshkent

Parkent |

Ohangaron
Nurafshon sh
Angren sh
Ohangaron sh
Chirchiqg sh
Yangiyo'l sh
Olmaliq sh
Bekobod sh

21,115
17,471
14,717
13,693
10,955
8,958
8,072
6,675
6,391
5,092
4,398
4,387
3,930
2,458
2,335
890
689
638
165
44
43

Poliz (tonna)

Bo'ka |
Yangiyo'l |
Oqqo'rg’on |
Chinoz |
Piskent |
Ohangaron sh |
Quyichirchiq |
Bekobod |
Ohangaron |
O rtachirchiq |
Zangiota
Parkent
Qibray
Toshkent
Yugorichirchig
Bo'stonliq
Yangiyo'l sh
Chirchiq sh
Bekobod sh
Angren sh
Olmalig sh
Nurafshon sh

OLON® JOSN O OfOEaNO

745
671
663
468
449
372
359

300

64

62

58
37
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Mevalar va rezavorlar (tonna) Uzum (tonna)
Qibray | 6,01 Piskent 1,023
Zangiota | 4,589 Bo'ka 309
Yugorichirchiq | 4,238 Nurafshon sh 235
Yangiyo'l | 3,500 Quyichirchiq 89
Bo'stonliq | 3,158 O'rtachirchiq J§ 63
Parkent | 2,992 Chinoz | 35
Chinoz | 2,013 Yugorichirchiq | 14
O'rtachirchiq | 1,941 Zangiota | 12
Toshkent | 1,838 Yangiyo'l sh | 12
Piskent | 1,580 Parkent | 10
Oqgo'rg’on 1,481 Oqqo'rg'on | 7
Bekobod 1 1,314 Yangiyo'l | 6
Ohangaron 1,222 Angrensh | 6
Bo'ka 1,214 Bo'stonliq | 6
Bekobod sh: 1,170 Ohangaron | 5
Quyichirchiq | 1,042 Toshkent | 5
Angren sh 934 Qibray | 0
Ohangaron sh 825 Bekobod | 0
Olmaligsh | 308 Chirchigsh | 0
Nurafshonsh | 304 ' ' Ohangaronsh | 0
Chirchiq sh 92 Bekobod sh | 0
Yangiyo'l sh | 36 Olmaligsh | O

Chorvachilik

| 2019 yilning yanvar-iyul oylarida
chorvachilik mahsulotlarini ishlab chigarish hajmi
%" 4564,7 mird.so'mni yoki 2018 yilning  mos
o .‘ davriga nisbatan 102,2 %ni tashkil gildi. Ishlab
W chigarilgan gishlog xo'jaligi mahsulotlarining

umumiy xajmida chorvachilik mahsulotlarining

Q? ulushi 62.3 %ni tashkil etdi.

/
’ N |
-

2019 yilning yanvar-iyul oylarida barcha toifadagi xo'jaliklar tomonidan
tirlk  vaznda  137,5 ming  tonna  go'sht (2018  yilning  yanvar-iyuliga  nisbatan
1029 %ga ko’p), 4554 ming tonna sut (103,5 %ga), 6158 min.dona tuxum
(103,0 %ga), 1,3 ming tonna jun (106,7 %ga) ishlab chiqgarildi.
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2019 yilning yanvar-iyul oylarida ishlab chigarilgan
asosiy turdagi chorvachilik mahsulotlari

shu jumladan:

Barcha dehgon gishlog xo'jaligi
toifadagi fermer (shaxsiy faoliyatini
xo'jaliklar xo'jaliklari yordamchi) amalga oshiruvchi
xo'jaliklari tashkilotlar
o 'sish 0 ’sish o0 ’sish o0 ’sish
miqdori | sur’ati | migdori | sur’ati | miqdori | swr’ati | miqdori | sur’ati
% % % %
g(i)nsiqhi gcearoca RS 102 0 BB W23, o8 10T I 00 52 147 s #A173
ﬁ]“;]g t 4553 1035 305 1344 4032 1011 216 1187
Tuxum,
Flr e, 615,8 103,0 13,3 55,9 325,3 98,4 271,2 113,8
Jun, 02 1352 10  101,8 004 1118
ming t 1,3 106,7 1 1 1 ) ) l
A 148 107,5 3,4 111,7 1440 123,6 0,3 1,8
Balig, 50 1306 10 1220 0009 1138 40 1330
ming.tonna ’ ’ : : : : : '
Asosiy turdagi chorvachilik mahsulotlarini
ishlab chigarishda ho’jalik toifalarining ulushi
100% 4.8 3.0 0.2
90%
80%
70%
60%
50%
40%

30%
20%
10%

0%

Go'sht

Sut

Tuxum

Jun

Asal

Qishloq xojaligi faoliyatini amalga oshiruvchi tashkilotlar

m Dehgon (shaxsiy yordamchi) xo'jaliklari

E Fermer xo'jaliklari

Balig
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Chorvachilik mahsulotlari ishlab chigarish ko'rsatkichlarini xo'jaliklar toifalari
bo'yicha tahlil gilar ekanmiz, tirik vaznda go'shtning umumiy hajmidan 85,2 %i
dehqon (shaxsiy yordamchi) xo'jaliklari hissasiga to’g’ri kelishini qayd etish lozim,
shuningdek sutning 88,5 %i, tuxumning 52,8 %i, junning 79,5 %i, Asalning 97,3 %i
ham dehgon (shaxsiy yordamchi) xo'jaliklari hissasiga Baligning 80,3 %i Qishloq
xojaligi faoliyatini amalga oshiruvchi tashkilotlar hissasiga to’g’ri keladi.

Hududlar kesimida asosiy turdagi chorvachilik
mahsulotlarini ishlab chigarish

9 1 -
Go’sht (ming t) Sut (ming t)
ESalavi Bo'stonliq |

O'rtachirchiq Boka |
anghy Bekobod
Zangiota Qibray

B Parkent |
e Yugorichirchiq |
Piskent Yangiyo'l |
Yugqorichirchiq SN
0 O'rtachirchiq |
Ehiaps Quyichirchiq |
Oqgqgo'rgon At
Ohangaron Ty % .

Quyichirchiq o .

Toshkent b .
inoz
Parkent _
Toshkent
Angren sh i
Angren sh
Bekobod sh ( g i
Ohangaron sh O angaro.ns ]
Olmalig sh Ol_mal!q sh |
Nurafshon sh Chirchig sh |
Chirchiq sh Nurafshonsh |
Yangiyo'l sh Yangiyo'l sh |

Bekobod sh |




2019 yil yanvar-iyul oylarida hududlar kesimida asosiy

Yugorichirchiq
Zangiota
O'rtachirchiq
Toshkent

Qibray

Quyichirchiq |

Yangiyo'l

Piskent
Bo'stonliq |
Bo'ka |
Bekobod |

Chinoz
Oggo’rgon
Ohangaron
Chirchiq sh

Parkent

Ohangaron sh

Bekobod sh

Nurafshonsh |
Angrensh |

Olmalig sh

Yangiyo'l sh |

Tuxum (ming. dona)

52442
42453
39318
38434
31496
18566
16166
13730
12489
11558
11547
11532
9308
6235
3727
2131
1105
768
611

Asal (tonna)

Bo'stonliq
Bekobod
Yugqorichirchiqg
Piskent
Yangiyo'l
O'rtachirchiqg
Bo'ka
Ohangaron
Quyichirchiq
Qibray
Chinoz
Oqgqo‘'rg on
Parkent
Ohangaron sh
Angren sh
Olmaliq sh
Zangiota
Yangiyo'l sh
Toshkent
Chirchig sh
Bekobod sh
Nurafshon sh

100409
98443
92436

Bo'stonliq
Parkent
Ohangaron
Piskent
Yangiyo'l
Chinoz
Oqgqo‘'rg on
O’ rtachirchiq
Bo'ka
Zangiota
Yugorichirchiq
Qibray
Bekobod
Toshkent
Quyichirchiq
Ohangaron sh
Angren sh
Yangiyo'l sh
Chirchiq sh
Bekobod sh
Olmalig sh
Nurafshon sh

turdagi dehgonchilik mahsulotlarini ishlab chigarish

Jun (tonna)

OO OO OoOoOo

Baliq (tonna)

Kyiinuupuux
Vpraunpuuk
Yunos
OKKYproH
Anruiiyn
Ilckent
Bexoboa
FOxkopuunpunk
Byka
ToumxkenT
3anruora
Kuopaii
Bycronimk
OxaHrapon
IMapkenT
Beko6ox mr.
OxaHrapos mr.
Surnitya m.
Yupyuk .
AHTpeH 1.
OuMaJHK I
Hypadmon m.

353
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Chorva mollari va parrandalar bosh soni

2019 yilning 1 iyul holatiga yirik shoxli goramollarning umumiy bosh soni 852,7 ming boshga, shu
jumladan sigirlar — 387,6 ming boshga, gqo'y va echkilar— 968,7 ming boshga, parrandalar —14704,1
ming boshga etdi.

2018 yilning mos davri bilan solishtirilganda barcha toifadagi xo'jaliklarda yirik shoxli qoramollar
boshsoni — 46,7 ming boshga (5,5 %ga), shu jumladan sigirlar— 0,2 ming boshga (0,04 %ga), qo'y va
echkilar — 26,0 ming boshga (2,7 %ga), parrandalar — 328,4 ming boshga (2,2 %ga) ko'paydi.

2019 yilning 1 iyul holatiga xo'jalik toifalari bo’yicha
chorva mollari va parrandalar bosh soni

shu jumladan:
Barcha
to'|_fa(_1ag| fermer fjehqon . gishlog xo'jaligi faoliyatini
xo'jaliklar T (shaxsiy yordamchi) . . .
xo'jaliklari TR amalga oshiruvchi tashkilotlar
xo'jaliklari
. o 'sish . o ’sish ) o ’sish . , . _
ming. ur'ati ming. urati ming. urati ming. o’sish sur’ati
0
bosh % bosh % bosh % bosh %
Yirik shoxli
qoramollar 852,7 105,8 69,5 101,7 745,3 106,2 37,9 105,1
shu jumladan
sigirlar 387,6 100,0 22,5 103,6 354,7 99,7 10,4 103,6
Qo’y va echkilar 968,7 | 102,8 | 290,4 | 1051 | 6424 100,8 35,9 123,0
Parrandalar 14704,1 | 102,3 | 318,9 37,7 6706,2 79,7 7679,0 150,2

2019 yining liyul holatiga yirik shoxli qoramollar bosh soni to’g’risidagi ma’lumotlarni ho’jalik
toifalari bo’yicha tahlil gilar ekanmiz, yirik shoxli qoramollarning 8,2 %i fermer xojaliklari hissasiga,
87,4 %i dehgon (shaxsiy yordamchi) xojaliklariga, 4,4 %i qishloq xojaligi faoliyatini amalga oshiruvchi
tashkilotlarga to’g’ri kelishini qayd etib o’tish lozim, shunga mos ravishda qo’y va echkilarning umumyiy
sonidan 30,0 %i fermer xojaliklariga, 66,3 %i dehqon (shaxsiy yordamchi) xojaliklariga, 3,7 %i qishloq
xojaligi faoliyatini amalga oshiruvchi tashkilotlarga to’g’ri keladi, shuningdek parrandalar umumiy
sonidan 2,2 %i fermer xojaliklariga, 45,6 %i dehqon (shaxsiy yordamchi) xojaliklariga, 52,2 %i qishloq
xojaligi faoliyatini amalga oshiruvchi tashkilotlarga to’g’ri keladi.
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Chorva mollari va parrandalar bosh sonining
xo0'jalik toifalari bo’yicha ulushi

44 % — 3,7% | 52,2%

Fermer xo’jaliklari
I Dehqgon (shaxsiy yordamchi) xo'jaliklari

Qishlog  xo'jaligi  faoliyatini  amalga
oshiruvchi tashkilotlar
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Yirik shoxli goramollar (ming bosh)

Bekobod
Bo'stonliq
Bo'ka
Yangiyo'l
Oqggo'rg on
Ohangaron
O'rtachirchiqg
Piskent
Yugorichirchig
Chinoz
Qibray
Parkent
Zangiota
Quyichirchiq
Toshkent
Angren sh
Chirchig sh
Bekobod sh
Olmalig sh
Nurafshon sh
Ohangaron sh
Yangiyo'l sh

da

2019 yilning 1 iyul holatiga hududlar kesimida
chorva mollari va parandalar bosh soni

Qo’y va echkilar (ming bosh)

Ohangaron |

Bo'stonliq
Parkent
Piskent
Bo'ka
O'rtachirchiqg
Yangiyo'l
Bekobod
Yugorichirchiq
Chinoz
Oqggo'rgon
Zangiota
Qibray
Angren sh
Toshkent
Quyichirchiq
Bekobod sh
Olmalig sh
Chirchiqg sh
Ohangaron sh
Nurafshon sh
Yangiyo'l sh

150
107

21

vomi

shundan, sigirlar (ming bosh)

Bekobod
Bo'ka
Yangiyo'l
Yugorichirchiq
Bo'stonliq
Oqqo'rg on
O'rtachirchiq
Ohangaron
Qibray
Chinoz
Parkent
Piskent
Zangiota
Quyichirchiq
Toshkent
Angren sh
Bekobod sh
Chirchiq sh
Olmalig sh
Nurafshon sh
Ohangaron sh
Yangiyo'l sh

Parrandalar (ming bosh)

Zangiota |
Bo'stonliq |

O rtachirchiq |
Qibray |
Yangiyo'l |
Toshkent |
Piskent |
Yugorichirchiq |
Ohangaron |
Quyichirchiq |
Bo'ka

Chinoz
Oqqo'rg on
Bekobod
Parkent
Ohangaron sh
Chirchiq sh
Nurafshon sh
Angren sh
Bekobod sh

Olmaligqsh | 20
Yangiyo'lsh | 11

2,145

1,904

1,612
1,444
1,238
1,085
949
700
662
546
503
447
382
375
276
178




Qishloq xo'jaligi va ekologiya
statistikasi bo'limi * 71-230-86-68
+ 71-230-86-69
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